
Příloha ě.4
prezenční listina z iednání v,ýběrového orqánu MAs

Císlo wanv MAS tl?,/as_ 1ó,-o rv / CuLO_rg-ať* o< o
Datum iednání Z{. ríl. z*íq
cas iednání 46 z" _ /á ?.l

Místo iednání
Výběrový orgán hi[AS zvolen ke dni 44 q. L ď4,7

odkaz na intemetovou stránku lvlAs se
zápisem z jednání nejvyššího orgánu
MAS, na kteÉm byli zvoleni členové

qýtěrového orgán

l*/t a // ttlwtl.troťLa-att/tztlcháar" czlv oďá,"<2t' , z((,ff
-ibr *O./í-s-7 daÉu-eqcěly/zar1-1cil *z -/(ó4<á-44 _
- Zr f_ / /_f#,. ; Z;l, W' * uaft,j - r'ut aal o,tr *

Titrl,lméno a p-ři.mefi Naevstlbjé|É! §eldor Podpb

ifuu .qu ur *tňtaa,oó í,j ésu-t n ň, 1 _Cs,+ Y-k_orŤÍ fr"l
iNÉ, Wmnlt ,]ttttoix Wlirrsttruí hI. kukaní 4.--*

,.jltut;tt(/,l ,J'l,) t,-
,J , //)/l ť{ /r l t /) "{t u &% trt "'t

ů-\L-") /

lr4'ct4t/ l/€i,ríqutR ftr, /* L,'hr-r%, /.€P ír /r,7 ,-- .,

-4--árz,"*__



§
\D\
c{
\9
\l
r§
§{)§-

l
|.D-
§{N
§N
Ý)

J
,§
§
§."-\-
}-
-§

te
+,
§-

l\
')\§šPFt-k §

)§
\
Y§

\Jš
l \,]

§§
šq

§.-§\)§ \.§. \)_§
§§šš.{A*

d
It)

{\
\ť
š§

,w) )
'ťš
<(
Frt

\)\
{íU\JĚ
\)
,U
l',-

I

/41
a
ír.)

§š
§q(
§.

tlr
*§\{

Rx\\ \ns{s-
8Ň
\)t,§
§a.

-l
,\J
'ql§\
F-
*\

\\t tr'
P ct- \'š§§ §o

}'s !D
qí5§&

§
*
N
ó§
*i\)

§xřŇ
*rš š §.
s§: §
ť §8

co
C)o§

=,o
-.q,
E(,
,o

l
|^

=
Nr}

ol,s9\>i
g
l!
Ť,o
rL

o

b\
a
ť.l

\
\
X
\

k
§

I

§
§l

§

'}\J
\§

ť§
o

ů

s\
\
§\\tč§q
§
\)b

§\g
ů\\Jt-J\
Q,a
\í§\ -'-]
\

t-
Y
§
{,

ď
§

t
.G
l!
o

E

G
É

E
.a!
c!o;6,(

Es
E
.9
o
p
=

.:'

.ý
c
o6
,{,
l3

ĚotNo
lA

EooocrooE
o
{)Eó,o
y
oro
o6
,3
§ěo
a_

=a,6.
.6
N

"ě .9ýolD .c
§9cLE
Eooú,} ,a
,a3Eec_EEo.>;aiilrocosco8bto96.óacy8*>q
* Epo;o
3=9€,b:>9 b Fc!NEó!?oo

E š clr=íL, ,&

"3
!o
E
o,s9
trotJoÉto
Ťl
-9
ó
o-

*,
l^o.lc,

\í§
)I\l
cLs§o
|r,

ť,
P

a
9N
EH

"ÉbEHĚ

r-.1
lj :l
| 
,,.. 

l

\

\

1^

=3§
\|E
a0r-o
o
-cro
ot-

}c,
.§lr}

§\íE
c
!lo
N
.9
CL

§(E
N

.lť.

§

§
§

t§

t
tJ
,{

l\rtN
jg

\q
§

o
(
d§

I\§\
lq

U
J
\J

\š
s.l
§
{§

l

§
I

c\J
\)
\§
§§
.§,
§

i

§.
l

§,}§
š\-
R

I

§"'
§o,-š

§l
}Ď
§
,\

\

u

=
G
Nsz

o
oo
.9
6É

!,

=aN

.9
ao

{J

c,

=l
ňD
c
Q
tlJ
§

ir(.6
=Ě,i (,

lE>=
E6
5Ea§



,í*

§

l

Y l,
J§

/

,,Ň

\

Ň
\p
§§

ď
\

\
s<

H
šv
§ť
:|-Ě

,Ň

r\-\
\J

Ť.§

ť
ť\

\\,\<

Y
§
N
,v
W
.t

\ š.-
a.
\

J§

§

\
§

.>

_3
§
A,$
+
!§
\,
§
§

q
§.I
al
ě

]
§

l

!,t

''S

v
\\J

š
§\
{
§

š
§,{

\\)
š

o
oc
,o

cEcNoN
-lecfr

,'F i,E!ť5řo
!,},E
óop9p6
,řfioo



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

ř;ticiÝ kocíex asohy poriílející §e na hoelnocení či r,,ýběru žádastí o pociporu z O?'Z
přeilložených na záktadě výzvy č" 7 Místní al<črrí sl<Llpiny Podřrůří Žeieznýclr lror, c.p.s"

Já, jakožto osoba zapojená jo hodnocení a v,ýběru (dále jen ,,hodnotitet/hodnotitelka") žádostí o podporu
z Operačního programu Zaměstnanost {dále jen ,,OPZ"), přijímám následující ustanovení {dále také ,,Eticlaý
kodex").

1. Hodnotiteilhodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fuzické nebo právnické osobó kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, rnýhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužM informace související s jeho/její činností v rámci implementace
OPZ pro svŮj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o ktených se v průběhu v,ýkonu hodnocení dozvěděl/a.

3, V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kteným se má zab,ývat,
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy ie hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatetem žádosť o podporu
nebo se na zpracování podíleI/podílela, nebo ho/jis předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto projektu čijej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.

Dary a výhody

t. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zuýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

Z. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostalldostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána opIatit prokázanou laskavost, nebo které jejli činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jeho/její činností.

4. Přivýkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní aneb nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zyýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životé.

5" Pokud je hodnotitelilhodnotitelce v souvislostis jeho činností nabídnuta jakákoliv,ýhoda, odmítne
ji a o nabídnuté v,ýhodě informuje místní akční skupinu.

.!á, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v toínto
Ftiekérn kodexu, včetně principů nestíannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tchoto Etického
kodexu zahrnuty.

Jrnáng a příjmení: ý{CUa t' Y?^ril 4 úER

$atumpodpisu: J Y.rrl. Z O(1 Z*_

j.;

i]:

podpis



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační pr€ram Zaměstnanost

Etichý kodex osoby podílející se na hodnocení či qýběru žádostí o podporu zaPZ
předtožených na základě výzvy č. 7 Místní akční skupiny Podhůří Železnýcíthor, o.p,s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a vrýběru (dále jen ,,hodnotiteřhodnotitelka") žádostí o podporu

z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen ,,OP7"|, přijímám následující ustanovení (dále také ,,Etichý
kodex").

t. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jehofiejím zájmem osobním; tj,; jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fipické nebo právnické osobá kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, v,ýhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci implementace
OPZ pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o ktených se v průběhu v,ýkonu hodnocení dozvěděVa.

3. V případě, že má hodnotiteVhodnotite]ka osobní zájem na projektu, kter,ým se má zabývat
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotiteVhodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílellpodílela, nebo hofi s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízhý
vztah rodinný, citov,ý či ekonomichý, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto projektu čijej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.

Dary a výhody

1. Hodnotite/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zuýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposlrytuje žádnou uýhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jeho/jelí činností.

4. Při výkonu wé činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho fii zvýhodnilyv budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákolivýhoda, odmítne
ji a o nabídnuté vtýhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitefhodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, vČetně principŮ nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

|-l6t-r ta J /NDLAJmóno a příjmení:

Datum podpisu:
/]

l-
/l+<-*"U""""""""",

U-_ Z?,4,ť. ?otq
(ffi

' podpis



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Etic§i kodex osoby podílející se na hodnocení či qýběru žádostí o podporu zaPZ
předložených na základě výzw č, 7 Místní akční skupiny Podhůří Želeeaýclthor, o.p,s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen ,,hodnotitelhodnotitelka") žádostí o podporu

z OperaČního programu Zaměstnanost (dále jen ,,OPZ"}, přijímám následující ustanovení (dále také .,Etický
kodex"}.

7- Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fuzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, v,ýhodu spočí,vající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

2. HodnotiteVhodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci implementace
OPZ pro wůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotite/hodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o kter,ých se v průběhu v,ýkonu hodnocenídozvědět/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kteným se má zab,ývat,
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotítel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citov,ý či ekonomiclcý, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se Žádným zpŮsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto projektu čijej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zv,ýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotiteřhodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostalldostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které j{/jl činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotiteťhodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jeho/její činností.

4, Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho fii zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli v,ýhoda, odmítne
ji a o nabídnuté uýhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

Jméno a příjmení: fi tt M Ý' e Dt-a t1-o t,'a

4:Datum podpisu: 3a 4q J' t 1

' podpis



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Etichý kodex osoby podílející se na hodnoceni či qýběru žádostí o podporu z a?Z
předložených na základě wzvy č. 7 Místní akční skupiny Podhůří Železnýctlhor, o.p.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelkal žádostí o podporu

z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen ,,aPZ"|, přijímám následující ustanovení (dále také ,,Eticlcý
kodex").

L. Hodnotite[hodnotitelka se zdrží takového jednán| které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeholjejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jahýkoliv zálem, kteď přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jlné osobě jí blízké,
případně fuzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, v,ýhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci implementace
OPZ pro svŮj osobní zájem či v zájmu třetí osoby, Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o ktených se v průběhu v,ýkonu hodnocení dozvěděVa.

3. V případq že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kteným se má zabrýva!
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citov,ý či ekonomickrí, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto projektu čijej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.

Dary a výhody

L. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, taskavosti, ani žádná jiná
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dosta|a do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavos! nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotite|ka nenabízí ani neposkytuje žádnou vrýhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jeho/její činností.

4. Při v,ýkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli rr,ýhoda, odmítne
ji a o nabídnuté v,ýhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

Jméno a příjmení: ,J i U tř't C/* ,,íiV

Datum podpisu: J + 11_ "2 a r7
\

%> ,,
podpis



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Etic\ý kodex osoby podílející se na hodnocení či qiběru žádostí c podporu z O?Z
předložených na základě výzvy č. 7 Místní akční skupiny Podhůří Železnýchho1 o.p.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a v,ýběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka") žádostí o podporu

z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen ,,OPZ"|, přijímám následující ustanovení (dále také,,Etický

kodex").

t. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jehofiejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně, Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohí přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fuzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, uýhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci implementace
OPZ pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o ktených se v průběhu v,ýkonu hodnocení dozvédéVa.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu. kteným se má zab,ývat
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo hofii s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízhí
vztah rodinný, citovrý či ekonomický, oznámí firto skutečnost neprodleně místní akční skupině a

nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto projektu čijej jaloýmkoliv způsobem ovlivňovat.

Dary a výhody

t. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zv,ýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.
Z. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do

postavení, ve kterém ie zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou rr,ýhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jehoíejí činností.

4. Při v,ýkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zv,ýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli rr,ýhoda, odmítne
ji a o nabídnuté v,ýhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

?q kriLa
t-l- 44,

Jméno a příjmení:

Datum podpisu:

FLop t4/1,o 1/
f//i- / ft-í'Za /(1

' podpis


